
Categoria Economica Numero dipendenti

Area Operatori 3

Area Operatori Esperti 125

Area Istruttori 133

Area Funzionari ed E.Q. 32

DIRIGENTI

TOTALI 293

Categoria Economica Numero dipendenti

Area Operatori

Area Operatori Esperti

Area Istruttori 1

Area Funzionari ed E.Q.

DIRIGENTI

Dirigenti a t.d.

TOTALI 1

                                                    (F

                                                         ANNO 2023
(costo complessivo del personale  con rapport

(di cui personale assegnato agli uffici di diretta collaborazi



Costo Complessivo

57.299,06

2.803.881,85

3.601.220,75

1.409.955,10

7.872.356,76

Costo Complessivo

34.992,52

34.992,52

       Il Responsabile della VII Direzione

         PROGRAMMAZIONE FINANZIARIA     

               E GESTIONE DELLE RISORSE 

                                                    (F.to Dott. Andrea Antonino Di Como )                                      

on rapporto di lavoro a tempo indeterminato )

ollaborazione con gli organi di indirizzo politico)


